
 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Albertina 

 
 

                                                                                                                                                                                                            

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: Albertina e clique no link Diário Oficial           1 

 

segunda-feira, 5 de agosto de 2013 Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº 34  Ticket: 3400000 

I) Gabinete do Prefeito 
Não há publicação. 
 

II) Secretaria de Administração 
Não há publicação. 
 

III) Secretaria de Educação 
Não há publicação. 
 

IV) Secretaria de Saúde 
Não há publicação. 
 

V) Controladoria Geral do Município 
Não há publicação. 
 

VI) Diretoria de Assistência Social 
Não há publicação. 
 

VII) Licitações e Contratos 
 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO 
 

Contrato nº. 028/2013 
 

Processo Licitatório nº 00082/2013 – PREGÃO nº 
00016/2013. 
 

Partes: Município de Albertina e GILBERTO MIOTTI 
ARRIBAMAR - ME 
 

Objeto: Aquisição de cestas básicas para distribuição aos 
servidores públicos da Prefeitura Municipal de Albertina 
 

Prazo: 23/12/2013 
 

Valor: R$ 81.620,00 (Oitenta e Um Mil Seiscentos e Vinte 
Reais ) 
 

Dotação Orçamentária: 

REDUZIDO DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA 

55 02.02.01.04.306.0047.2.024.3390.39.00 

134 02.03.01.12.365.0007.2.107.3390.39.00 

163 02.03.03.12.361.0024.2.105.3390.39.00 

199 02.04.01.10.301.0013.2.106.3390.39.00 

 

Data: ALBERTINA, 01 de agosto de 2013. 
 

VIII) Atos Oficiais 
 

DECRETO Nº 735, DE 02 DE AGOSTO DE 2013. 
 

“Altera o artigo 1º do Decreto nº 732, de 25 de Julho de 
2013 e dá outras providências”. 
 

O Prefeito Municipal de Albertina, Estado de Minas Gerais, 
no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a 
Lei Orgânica Municipal,  
 

DECRETA:  
 

Art. 1.º O caput do artigo 1º do Decreto nº 732, de 25 de 
Julho de 2013, passará a vigorar com a seguinte redação: 
“ Art. 1º Fica convocada a Conferência Municipal de 
Assistência Social, a realizar-se no dia 08 de agosto de 
2013, às 13:30 hs, no Salão Nobre da Prefeitura Municipal, 
com sede na Rua Luís Opúsculo, nº 290  nesta cidade ”. 

 

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, este Decreto 
entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Prefeitura Municipal de Albertina, 02 de Agosto de 2013. 
 
 

Rovilson Edivino Ferreira 
Prefeito Municipal 

 

IX) Concursos Públicos 
Não há publicação. 
 

X) Publicações Diversas 
Não há publicação. 
 

XI) Poder Legislativo 
Não há publicação. 
 

 




